
PUNTEGGI ESITO AGGIUDICAZIONE PROCEDURE OEPV_I SEM 2017 – S.C. PROVVEDITORATO 

2 PRO del 13 gennaio 2017 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER IL SERVIZIO DI 

VIGILANZA ATTIVA E CONTROLLO ACCESSI PRESSO LA SEDE DI VIA AMADEO, 

42 A MILANO, PER UN PERIODO DI 12 MESI 

 

Falchi Srls punteggio totale   83,85 /100 

 

Jolly Service s.r.l. punteggio totale   78,14 /100 

 

Consorzio Prodest Milano punteggio totale   95,59 /100 

 

Ivri Servizi Fiduciari Srl punteggio totale   84,09 /100 

 

Omnia Secura Servizi S.R.L punteggio totale   95,53 /100 

 

All System punteggio totale   90,38 /100 

 

Telesurvey Italia punteggio totale   73,48 /100 

 

7PRO del 17 gennaio 2017 
 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA 

FORNITURA, IN DUE LOTTI DISTINTI, DI MATERIALE PER RADIOLOGIA 

INTERVENTISTICA, PER TRE ANNI, OCCORRENTE ALA FONDAZIONE IRCCS 

ISTITUTO NAZIONALE DEI TUMORI:  

LOTTO N. 1 – MICRO CATETERE IDROFILO PER PROCEDURE SUPERSELETTIVE 

(CODICE CIG 6279953D25) 

Cea spa                                                      punteggio totale   93,66/100; 

Boston Scientific s.p.a                               punteggio totale     83,80/100; 

 

LOTTO N. 2 – MICRO GUIDA ANGIOGRAFICA PER CATETERISMO 

SUPERSELETTIVO  (CODICE CIG 627995921C) 

 

Boston Scientific s.p.a                       punteggio totale  100/100; 

 

 

 



PUNTEGGI ESITO AGGIUDICAZIONE PROCEDURE OEPV_I SEM 2017 – S.C. PROVVEDITORATO 

9 PRO del 19 gennaio 2017 

AGGIUDICATRICE DELLA PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI UN CT 

SIMULATORE PER APPLICAZIONI RADIOTERAPICHE DELLA FONDAZIONE, 

MEDIANTE L’UTILIZZO DEL SISTEMA INFORMATICO DI NEGOZIAZIONE 

“SINTEL” – CIG N. 6784210B30 

 

RTI Ge Medical Systems Italia S.P.A./Editel Spa punteggio complessivo 94,50 /100 

 

RTI Philips S.P.A./Ruggeri Costruzioni Civili e Ospedaliere Srl 

 punteggio complessivo 89,20 /100 

 

RTI Siemens S.P.A. /ABP Nocivelli Spa punteggio complessivo 98,55 /100 

 

RTI Toshiba Medical Systems Srl/Morviducci Srl punteggio complessivo 89,03 /100 

 

32 PRO del 22 febbraio 2017 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO 

DELLA FORNITURA DI N. 1 SISTEMA DI VIDEOENDOSCOPIA DELLA FONDAZIONE 

IRCCS “ISTITUTO NAZIONALE DEI TUMORI” CUP B49D16006770002 – CIG 

6881832B69 

società Olympus Italia Srl - Societa' Unipersonale            punteggio totale     83,80/100; 

 

49 PRO DEL 22 MARZO 2017 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO RAPPORTO CON I MEDIA COMPRENSIVO DI SERVIZIO DI UFFICIO 

STAMPA PER LA FONDAZIONE PER 24 MESI COD. CIG N. 6952937120 

 Sec SpA                                                                           punteggio totale 86,83/100    

 Ketchum Public Relations Srl                                         punteggio totale 77,92/100    

 Encanto Public Relations Srl                                          punteggio totale 76,28/100    

 Network Comunicazione Srl                                           punteggio totale 88,09/100    

 Noesis Srl                                                                       punteggio totale 93,87/100    



PUNTEGGI ESITO AGGIUDICAZIONE PROCEDURE OEPV_I SEM 2017 – S.C. PROVVEDITORATO 

64 PRO del 14 aprile 2017 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI N. 1 

STERILIZZATRICE A BASSA TEMPERATURA PER LA S.C. ANESTESIA E 

RIANIMAZIONE DELLA FONDAZIONE IRCCS “ISTITUTO NAZIONALE DEI 

TUMORI” – CIG 68352209F9 

 Getinge SpA                                                                     punteggio totale 91,00/100    

 Steris Srl                                                                           punteggio totale 82,17/100    

 Johnson & Johnson Medical SpA                                     punteggio totale 75,10/100     

 Steelco SpA                                                                      punteggio totale 74,52/100    

 BS Medical Srl                                                                  punteggio totale 72,56/100    

 

71 PRO del 03 maggio 2017 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DEL 

SISTEMA DI MONITORAGGIO CONTINUO E IN TEMPO REALE DEI PARAMETRI 

VITALI PER LA FONDAZIONE IRCCS “ISTITUTO NAZIONALE DEI TUMORI” – CIG 

6862136DC1 

SOCIETÀ  SIDEM                           PUNTEGGIO TOTALE 89,62/100 

SOCIETÀ  SYLCO                           PUNTEGGIO TOTALE 99,60/100 

 

94PRO del 22 giugno 2017 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI UN 

ECOGRAFO E RELATIVE SONDE PER LA S.C. CHIRURGIA GENERALE INDIRIZZO 

ONCOLOGICO 1 (EPATO-GASTRO-PANCREATICO E TRAPIANTO DI FEGATO) 

DELLA FONDAZIONE IRCCS “ISTITUTO NAZIONALE DEI TUMORI” – CIG 

69794811ED 

 

 

 



PUNTEGGI ESITO AGGIUDICAZIONE PROCEDURE OEPV_I SEM 2017 – S.C. PROVVEDITORATO 

 

SOCIETÀ  SIPAR                                                                  PUNTEGGIO TOTALE 82,92/100 

SOCIETÀ  HITACHI MEDICAL SYSTEMS S.p.A         PUNTEGGIO TOTALE 80,57/100 

SOCIETÀ  ESAOTE S.p.A                                                     PUNTEGGIO TOTALE 81,25/100 

SOCIETÀ  ANALOGIC ITALIA                                          PUNTEGGIO TOTALE 87,16/100 

 

 


